
Meeting du Grand Prix Be-Mi

166729

FOIX (Salle) le 21/02/2015

FFA

BEF50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 4 14:23:00

3 RANCON LOUISE 149163 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 8''32 20

BEF50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 5 14:25:00

6 TRICHAN CECILE 144869 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 9''79 8

BEF50m Haies (65)-Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 15:02:00

5 BASSO AGATHE 119634 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 10''47 19

DASTUGUE MAEVA 167618 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR AB 1

BEFHauteur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 DASTUGUE MAEVA 167618 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m30 30

1m02(-) ; 1m06(O) ; 1m10(O) ; 1m14(O) ; 1m18(O) ; 1m22(XO) ; 1m26(XO) ; 1m30(O) ; 1m34(X-) ; 1m38(-)

4 BASSO AGATHE 119634 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m26 28

1m02(-) ; 1m06(O) ; 1m10(-) ; 1m14(O) ; 1m18(O) ; 1m22(XO) ; 1m26(XO) ; 1m30(X)

BEFLongueur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 00:00:00

3 RANCON LOUISE 149163 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 3m79 25

2m09 ; 3m79 ; 3m73

14 TRICHAN CECILE 144869 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 2m40 7

2m40 ; 2m05 ; 2m25

BEFPoids (2 kg) - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

10 TRICHAN CECILE 144869 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 7m49 24

7m49 ; 6m95 ; 6m75

13 BASSO AGATHE 119634 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 6m85 21

6m55 ; 6m85 ; 6m04

16 DASTUGUE MAEVA 167618 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 5m83 16

5m02 ; 4m72 ; 5m83

BEFPoids (2 kg) - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 00:00:00

10 RANCON LOUISE 149163 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR 5m86 16

5m86 ; 5m82 ; 5m65

BEFTriathlon - Salle / (21/02/2015

)

Résultat 00:00:00

22 BASSO AGATHE 119634 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR  68 pts R6

27 RANCON LOUISE 149163 BEF / 2003 Ac Auch 032 PYR  61 pts R6

36 DASTUGUE MAEVA 167618 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR  47 pts D2

43 TRICHAN CECILE 144869 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR  39 pts D4

MIF50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 16:33:00

5 BARRERE EMMA 130688 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 7''40 30

MIF50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 4 16:39:00

4 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 MIF / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''65 25

MIF50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 8 16:49:00
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2 LAUTERETTE LUCIE 140791 MIF / 2001 Ac Auch 032 PYR 8''06 18

6 GOBARD ALEXANDRA 171171 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 8''34 15

MIFHauteur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

7 LAUTERETTE LUCIE 140791 MIF / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m30 22

1m14(-) ; 1m18(O) ; 1m22(O) ; 1m26(O) ; 1m30(O) ; 1m34(XXX)

14 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 MIF / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m22 18

1m18(XXO) ; 1m22(XXO) ; 1m26(XX)

GOBARD ALEXANDRA 171171 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR NC 1

1m14(XXX)

MIFLongueur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 BARRERE EMMA 130688 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 4m62 31

4m45 ; 4m62 ; 4m42

52 GOBARD ALEXANDRA 171171 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 3m26 13

3m26 ; 3m12 ; 2m60

MIFPoids (3 kg) - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 MIF / 2001 Ac Auch 032 PYR 8m24 27

7m98 ; 8m24 ; 8m10

6 BARRERE EMMA 130688 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR 7m68 24

7m66 ; 7m68 ; 7m60

MIFPoids (3 kg) - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 3 00:00:00

6 LAUTERETTE LUCIE 140791 MIF / 2001 Ac Auch 032 PYR 6m03 15

6m03 ; 6m02 ; 5m81

MIFTriathlon - Salle / (21/02/2015

)

Résultat 00:00:00

11 BARRERE EMMA 130688 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR  85 pts R2

22 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 MIF / 2001 Ac Auch 032 PYR  70 pts R4

50 LAUTERETTE LUCIE 140791 MIF / 2001 Ac Auch 032 PYR  55 pts D1

71 GOBARD ALEXANDRA 171171 MIF / 2000 Ac Auch 032 PYR  29 pts D6

BEM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 14:35:00

2 ROSELL ANTOINE 139159 BEM / 2002 Astarac Fond Club 032 PYR 7''42 31

BEM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 14:38:00

2 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 7''80 25

3 DAROLES LUCAS 140794 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 7''82 24

BEM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 3 14:41:00

3 DUBOIS ALIX 140787 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 8''27 18

BEM50m Haies (65)-Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 15:15:00

2 ROSELL ANTOINE 139159 BEM / 2002 Astarac Fond Club 032 PYR 9''51 25

BEM50m Haies (65)-Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 15:17:00

1 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 9''70 24

BEMHauteur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

6 ROSELL ANTOINE 139159 BEM / 2002 Astarac Fond Club 032 PYR 1m22 21

1m14(O) ; 1m18(O) ; 1m22(O) ; 1m26(XXX)

BEMLongueur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 DAROLES LUCAS 140794 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 3m83 22

3m83 ; X ; X

4 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 3m81 22

3m59 ; 3m55 ; 3m81

BEMLongueur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 00:00:00

02/24/2015

rescompet

Page 2 de 4



4 DUBOIS ALIX 140787 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 3m45 18

3m39 ; 3m39 ; 3m45

BEMPoids (3 kg) - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

8 DAROLES LUCAS 140794 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 5m93 18

X ; 5m71 ; 5m93

12 DUBOIS ALIX 140787 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 4m98 12

4m53 ; 4m98 ; 4m42

BEMTriathlon - Salle / (21/02/2015

)

Résultat 00:00:00

4 ROSELL ANTOINE 139159 BEM / 2002 Astarac Fond Club 032 PYR  77 pts R5

6 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR  71 pts R5

10 DAROLES LUCAS 140794 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR  64 pts R6

25 DUBOIS ALIX 140787 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR  48 pts D2

MIM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 16:08:00

6 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''04 25

MIM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 3 16:12:00

6 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 7''09 24

MIM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 4 16:13:00

2 COSTARD ALAN 140570 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''34 19

MIM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 6 16:18:00

4 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 7''71 16

6 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 8''03 14

MIM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 7 16:21:00

4 TRICHAN FRANCOIS 166849 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 8''09 14

MIM50m - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 9 16:25:00

2 DOURTHOUS MARTIN 464837 MIM / 2000 Astarac Fond Club 032 PYR 7''33 19

5 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 7''86 15

MIM50m Haies (84)-Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 15:47:00

6 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8''91 22

MIM50m Haies (84)-Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 15:49:00

1 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8''87 22

MIM50m Haies (84)-Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 3 15:52:00

3 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 9''16 19

5 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 9''55 17

MIM50m Haies (84)-Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 4 15:56:00

2 COSTARD ALAN 140570 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8''75 24

MIMHauteur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m54 26

1m14(-) ; 1m18(-) ; 1m22(-) ; 1m26(-) ; 1m30(-) ; 1m34(XO) ; 1m38(O) ; 1m42(O) ; 1m46(O) ; 1m50(O) ; 1m54(XO) ; 1m58(X)

9 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m42 21

1m30(O) ; 1m34(O) ; 1m38(O) ; 1m42(XO) ; 1m46(XXX)

13 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 1m38 19

1m30(O) ; 1m34(XO) ; 1m38(O) ; 1m42(XXX)

16 DOURTHOUS MARTIN 464837 MIM / 2000 Astarac Fond Club 032 PYR 1m34 17

1m14(XO) ; 1m18(O) ; 1m22(O) ; 1m26(-) ; 1m30(O) ; 1m34(XO) ; 1m38(-) ; 1m42(X)

21 TRICHAN FRANCOIS 166849 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m14 7

1m14(O) ; 1m18(XXX)
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MIMLongueur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

5 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 4m98 26

4m67 ; 4m61 ; 4m98

13 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 4m42 20

4m11 ; 4m42 ; 4m22

18 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 4m24 18

4m24 ; 3m71 ; 4m11

MIMLongueur - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 00:00:00

8 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 4m17 17

3m56 ; 4m17 ; 4m11

20 TRICHAN FRANCOIS 166849 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR 3m23 8

X ; 3m17 ; 3m23

MIMPoids (4 kg) - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

11 COSTARD ALAN 140570 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8m39 20

8m39 ; 8m21 ; -

MIMPoids (4 kg) - Salle / (21/02/2015

)

  Finale  directe 2 00:00:00

7 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7m30 16

7m30 ; 7m18 ; 6m68

10 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 5m77 9

5m22 ; 5m33 ; 5m77

DOURTHOUS MARTIN 464837 MIM / 2000 Astarac Fond Club 032 PYR NC 1

X ; X ; X

MIMTriathlon - Salle / (21/02/2015

)

Résultat 00:00:00

13 CADEOT BASTIEN 149859 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR  73 pts R4

17 EYDOUX BASTIEN 114524 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR  65 pts R5

18 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR  64 pts R6

21 COSTARD ALAN 140570 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR  63 pts R6

39 PECOT MARTIN 141591 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  52 pts D1

41 DUCLOS JOAN 742299 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  51 pts D1

44 BOUCHER ROMAIN 165590 MIM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR  41 pts D3

48 DOURTHOUS MARTIN 464837 MIM / 2000 Astarac Fond Club 032 PYR  37 pts D4

53 TRICHAN FRANCOIS 166849 MIM / 2000 Ac Auch 032 PYR  29 pts D6
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